Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao Instituto de Educação e Pesquisa Ambiental Planeta Verde, na pessoa de

seu Diretor Executivo, Claudio Bedran, por ter sido indicado para representar a

Sociedade Civil no Fórum Nacional das Águas junto ao Comitê da Bacia Hidrográfica do

Rio Grande.

Em consequência da nomeação acima, o Instituto foi também nomeado

para representar a Sociedade Civil no Fórum Mundial das Águas, na cidade de Brasília

nos dias 17 a 23 de Março. Esta nomeação foi feita pelo Comitê da Bacia Hidrográfica

Tietê/Batalha.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 26 de fevereiro de 2018.

CIDO BOLIVAR

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º22/2018

Recebido em 26/02/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
26/02/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..